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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Litvanya Dışişleri Bakanı Linas Linkevicius ile baş başa ve
heyetlerarası görüşmelerin ardından, bakanlık konutunda ortak basın toplantısı düzenledi.

Çavuşoğlu, Cerablus'taki gelişmelere ilişkin yaptığı değerlendirmede, Türkiye'nin bugüne kadar
DAEŞ ile mücadelenin içinde aktif bir şekilde yer aldığını belirterek, şunları söyledi:

“Türkiye, DAEŞ'in her zaman birinci hedefi olmuştur. Çünkü Türkiye özellikle DAEŞ'in yabancı
savaşçı kaynağını kurutmuştur, daha doğrusu geçişlerini engellemiştir. Bu anlamda DAEŞ'e en
büyük darbeyi biz vurduk.
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Diğer taraftan DAEŞ ideolojisinin öldürülmesinde Türkiye ve Tayyip Erdoğan önemli rol
oynamıştır. O nedenle de Erdoğan onlar için birinci hedeftir. 'Bunlar İslam'ı temsil edemez'
diyen Erdoğan'ı DAEŞ'in hedef alması bu anlamda da doğal. Dolayısıyla DAEŞ ile mücadeleye de
mücadele içinde olan ülkelere destek vermeye de devam edeceğiz. Bizim sınırımızın tamamen
DAEŞ'ten temizlenmesi gerekiyor ve bu konuda nasıl bir destek gerekiyorsa o desteği vermemiz
bizim için doğaldır.”

ABD'YE GİDECEĞİM

Bakan Çavuşoğlu, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in iadesine yönelik bir soruya karşılık da
ABD'den bir heyetin Türkiye'ye geleceğini hatırlattı. Ağustos ayı boyunca toplantıların
süreceğini ve ardından Türkiye'den bir heyetin ABD'ye gideceğini, dosya tamamen
hazırlandıktan sonra da kendilerinin Washington'a gideceğini vurgulayan Çavuşoğlu, her
koldan çalışmalar yürütmeye devam edeceklerini belirtti.

Avusturya elçisi geri çağrıldı

Moldova Dışişleri Bakanı Andrei Galbur ile de görüşen Çavuşoğlu, ortak basın toplantısında
Avusturya ile ilişkilere değindi. Avusturya ile ikili ilişkilerin ve işbirliğinin normal sürmesinin
zemininin ortadan kalktığını vurgulayan Davutoğlu, “Bugün Avusturya maslahatgüzarını
bakanlığımıza çağırarak tepkimizi gösterdik. Viyana Büyükelçimizi de istişareler ve
ilişkilerimizi gözden geçirmek için Ankara'ya çağırdık” dedi. İkili ilişkilerde başka tedbirler de
alınacağını açıklayan Çavuşoğlu, “Önümüzdeki süreçte atacağımız adımları sizlerle
paylaşacağız. Bize nasıl yaklaşırlarsa biz de kendilerine öyle yaklaşacağız” ifadelerini kullandı.

IRKÇILIĞIN MERKEZİ OLDULAR

Bakan Çavuşoğlu, Viyana'da PKK yandaşlarının düzenlediği gösteriye ilişkin bir soruya verdiği
yanıtta, Avusturya'nın son dönemde giderek artan yabancı düşmanlığı, ırkçılık ve İslam
karşıtlığının merkezi olan bir ülke haline geldiğini söyledi. Çavuşoğlu, Avusturya'nın Türkiye
karşıtlığını artırmak için adımlar attığını belirterek, Türkiye'nin Avrupa Birliği sürecini
sorgulamaya kalkmalarının ve tehdit etmelerinin dostane olmadığını söyledi.

 



#Mevlüt Çavuşoğlu#Mevlüt Çavuşoğlu #FETÖ#FETÖ
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Galatasaray Adası'nın
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